
— 17825 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163

3529

UCHWA£A Nr XI/93/2007 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 24 wrze�nia 2007 roku

w sprawie: ustalenia op³aty od posiadania psów na 2008 rok

Poz. 3529, 3530

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) i art.
19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121, poz. 844
ze zm.) Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ op³atê od posiadania psów w wyso-
ko�ci 23 z³ za ka¿dego psa.

§2. 1. Pobór op³aty od posiadania psów dokonywany
bêdzie w drodze inkasa:

a) na obszarze osiedla �Zielone Wzgórza� przez administra-
cjê Spó³dzielni Mieszkaniowej �Zielone Wzgórza�,

b) na obszarze wsi przez so³tysów.

2. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso:

a) dla Spó³dzielni Mieszkaniowej �Zielone Wzgórza� w wy-
soko�ci 20% zebranej kwoty,

b) dla so³tysów w wysoko�ci 20% zebranej kwoty.

3. Pobran¹ op³atê inkasenci powinni wp³acaæ na rachu-
nek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy prowadzony przez
Pobiedzisko � Go�liñski Bank Spó³dzielczy w Pobiedziskach
oddzia³ Murowana Go�lina w ci¹gu 7 dni od daty pobrania.

4. Inkasenci ponosz¹ osobist¹ odpowiedzialno�æ za op³a-
tê pobran¹ i nie wp³acon¹ w terminie na konto Urzêdu Miasta
i Gminy.

5. Mieszkañcy miasta Murowana Go�lina z wy³¹czeniem
Osiedla �Zielone Wzgórza� wp³aty winni dokonywaæ bezpo-
�rednio na rachunek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy.

§3. 1. Op³ata p³atna jest z góry, bez wezwania do 30
wrze�nia 2008 roku, a w przypadku powstania obowi¹zku jej
uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania
tego obowi¹zku. W przypadku powstania lub wyga�niêcia
obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku podatkowego,
stawkê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie do liczby miesiê-
cy, w których nie istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczania op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu poprzez rozplakatowa-
nie w miejscach publicznych.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr II/14/2006 Rady Miejskiej
w Murowanej Go�linie z dnia 11 grudnia 2006 roku w sprawie
ustalenia wysoko�ci stawki podatku od posiadania psów na
2007 rok oraz sposobu jego poboru.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty nale¿nej za 2008 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka

3530

UCHWA£A Nr XI/94/2007 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 24 wrze�nia 2007 roku

w sprawie ustalenia op³aty targowej na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art.

19 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia


